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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR i ZGJEDHJEVE
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V E N D I M

PËR MIRATIMIN E AFATEVE PËR NGRITJEN E KZAZ-VE DHE DEPOZITIMIN E DOKUMENTACIONIT TË KANDIDIMIT NË KZAZ DHE KQZ NGA GRUPET NISMËTARE, PËR ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE, TË DATËS 21 QERSHOR 2015, SI PASOJË E NDRYSHIMEVE NË KODIN ZGJEDHOR
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës 04.06.2013, me pjesëmarrjen e:

Lefterije
LUZI-


Kryetare

Denar 
BIBA-


Zv/Kryetar

Edlira

JORGAQI-

Anëtare
Gëzim

VELESHNJA-   
Anëtar     
Hysen 
OSMANAJ-

Anëtar

Klement
ZGURI-

Anëtar

Vera

SHTJEFNI-

Anëtare

Në mbështetje të nenit 23, pika 1, gërma a dhe nenit 184, pika 3 të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”,  Komisioni Qendror i Zgjedhjeve                i ndryshuar;

V E N D O S I:

1. Partitë politike propozojnë kandidaturat përkatëse për anëtar të KZAZ-së, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 21 qershor 2015, jo më vonë se  data 9 prill 2015.
2. KQZ, merr vendimin për ngritjen e Komisioneve të Zonave të Administrimit Zgjedhor, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 21 qershor 2015, jo më vonë se data 13 prill 2015.

3. Komiteti nismëtar për paraqitjen e kandidatit të propozuar nga zgjedhësit për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 21 qershor 2015, regjistrohet në KZAZ apo KQZ, jo më vonë se data 18 prill 2015 

Ky vendim hyn ne fuqi menjëherë

Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Kolegjin Zgjedhor të Gjykatës së Apelit Tiranë brenda 5 ditëve nga shpallja e tij.
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